PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 47/2011

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

REQUERIMENTO N° 047/2011. AUTOR: VEREADOR FLÁVIO ROBERTO ALVES DE BRITO. O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvido em plenário na forma
regimental que o Excelentíssimo Sr. Junior Mochi, deputado estadual, viabilize através da secretaria
competente placas de sinalização turísticas para o nosso município . Justificativa: Nossa querida cidade de
Rio Verde de MT - MS, uma belíssima cidade turística de nosso estado, necessita com a máxima urgência
destas placas indicativas turística, pois facilitará e embelezará ainda mais a nosso município. Sala das
Sessões, 04 de outubro de 2011. Flavio Roberto Alves de Brito Vereador

 Sala das Sessões, 04 de Novembro de 2011

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795742